

**Lucrări de reparație a drumului
L-226 R-15 Fundurii Noi-
Limbenii Vechi-Ustia, raionul
Glodeni. Amenajarea
trotuarelor (partea dreapta)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz **681 082,75 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1. Constructia trotuarelor De la PK172+41 pina la PK177+68.4 (Inclusiv lucrari pregatitoare la accese in curte si platforme) | | | | |
| 1 | RpCS19B | Demontari: dale din placi prefabricate | m2 | 448,6000 | 21,81 21,81 | 9 785,04 9 785,04 |
| 2 | RpCB18F | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu | m3 | 2,8000 | 276,24 207,22 | 773,48 580,21 |
| 3 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | 7,2300 | 507,74 507,74 | 3 670,99 3 670,99 |
| 4 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | 3,1000 | 31,25 0,00 | 96,88 0,00 |
| 5 | TsA01B1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu | m3 | 60,8000 | 46,65 46,65 | 2 836,58 2 836,58 |
| 6 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la | m3 | 9,0000 | 87,86 87,86 | 790,70 790,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|----------|--------------------|-------------------------|
| | | indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare | | | | |
| 7 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км) | t | 24,4000 | 12,50 0,00 | 305,00 0,00 |
| 8 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,1480 | 1 209,73 534,39 | 179,04 79,09 |
| 9 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea in transport a deseurilor de la demolarea trotuarelor si nivelarea terenurilor) | 100 m3 | 0,1680 | 1 669,58 0,00 | 280,49 0,00 |
| 10 | TRI1AA05 C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Incarcarea in transport a deseurilor de la demolarea trotuarelor) | t | 4,6000 | 36,35 36,35 | 167,23 167,23 |
| 11 | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Distanța medie in raza satului. Locul descarcarii deseurilor se coordoneaza cu beneficiarul) | t | 149,3000 | 7,68 0,00 | 1 145,88 0,00 |
| 12 | DA18A | Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Grosime medie 10 cm) | m3 | 82,6000 | 565,61 124,82 | 46 719,41 10 309,75 |
| 13 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; | m | 883,7000 | 160,96 18,18 | 142 243,44 16 063,02 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|----------|-----------------|---------------------------------|
| | | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | | | | |
| 14 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; Latime 1.1 m) | m2 | 483,8000 | 291,49 36,11 | 141 021,22 17 470,81 |
| | | | | | | |
| | | Total 1. Constructia trotuarelor De la PK172+41 pina la PK177+68.4 (Inclusiv lucrari pregatitoare la accese in curte si platforme) Inclusiv salariu | | | | 350 015,38 61 753,42 |
| | | 2. 2. Accesele in curte si platforme de stationare | | | | |
| | | 2.1. 2.1. De la PK173+03 (Acces in curtea Primariei. Latime 4.2 m; Lungime 7.3 m) | | | | |
| 15 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 16,8000 | 160,96 18,18 | 2 704,19 305,37 |
| 16 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 31,2000 | 291,49 36,11 | 9 094,39 1 126,68 |
| | | | | | | |
| | | Total 2.1. De la PK173+03 (Acces in curtea Primariei. Latime 4.2 m; Lungime 7.3 m) Inclusiv salariu | | | | 11 798,58 1 432,05 |
| | | 2.2. 2.2. De la PK173+12 (Platforma de stationare auto la primarie) | | | | |
| 17 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din | m | 103,0000 | 176,04 | 18 131,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|-------------------------------|
| | | beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 8 cm x 20 cm) | | | 18,18 | 1 872,23 |
| 18 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 48,6000 | 291,49 36,11 | 14 166,26 1 755,03 |
| | | Total 2.2. De la PK173+12 (Platforma de stationare auto la primarie) Inklusiv salariu | | | | 32 298,22 3 627,26 |
| | | 2.3. 2.3. De la PK173+52.5 (Latime 3.8 m; Lungime 3.3 m) | | | | |
| 19 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 8,3000 | 160,96 18,18 | 1 335,99 150,87 |
| 20 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 12,8000 | 291,49 36,11 | 3 731,02 462,23 |
| | | Total 2.3. De la PK173+52.5 (Latime 3.8 m; Lungime 3.3 m) Inklusiv salariu | | | | 5 067,01 613,10 |
| | | 2.4. 2.4. De la PK173+90.5 (Latime 3.7 m; Lungime 3.3 m) | | | | |
| 21 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, | m | 8,3000 | 160,96 18,18 | 1 335,99 150,87 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|----------------------------|
| | | trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | | | | |
| 22 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 12,7000 | 291,49 36,11 | 3 701,90 458,62 |
| | | Total 2.4. De la PK173+90.5 (Latime 3.7 m; Lungime 3.3 m) Inclusiv salariu | | | | 5 037,89 609,49 |
| | | 2.5. 2.5. De la PK174+26.0 (Latime 3.0 m; Lungime 2.9 m) | | | | |
| 23 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 6,8000 | 160,96 18,18 | 1 094,55 123,60 |
| 24 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 9,2000 | 291,49 36,11 | 2 681,69 332,23 |
| | | Total 2.5. De la PK174+26.0 (Latime 3.0 m; Lungime 2.9 m) Inclusiv salariu | | | | 3 776,24 455,83 |
| | | 2.6. 2.6. De la PK174+51.5 (Latime 3.2 m; Lungime 2.3 m) | | | | |
| 25 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; | m | 5,8000 | 160,96 18,18 | 933,59 105,43 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|--------|-----------------|----------------------------|
| | | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | | | | |
| 26 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 7,9000 | 291,48 36,11 | 2 302,73 285,28 |
| | | Total 2.6. De la PK174+51.5 (Latime 3.2 m; Lungime 2.3 m) Inclusiv salariu | | | | 3 236,32 390,71 |
| | | 2.7. 2.7. De la PK174+61.5 (Latime 3.0 m; Lungime 2.8 m) | | | | |
| 27 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 6,6000 | 160,96 18,18 | 1 062,36 119,97 |
| 28 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 8,9000 | 291,48 36,11 | 2 594,21 321,39 |
| | | Total 2.7. De la PK174+61.5 (Latime 3.0 m; Lungime 2.8 m) Inclusiv salariu | | | | 3 656,57 441,36 |
| | | 2.8. 2.8. De la PK174+82.0 (Latime 3.2m; Lungime 2.7m) | | | | |
| 29 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 6,6000 | 160,96 18,18 | 1 062,36 119,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|----------------------------|
| 30 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 9,1000 | 291,49 36,11 | 2 652,53 328,61 |
| | | Total 2.8. De la PK174+82.0 (Latime 3.2m; Lungime 2.7m) Inklusiv salariu | | | | 3 714,89 448,58 |
| | | 2.9. 2.9. De la PK175+18.0 (Latime 3.7 m; Lungime 2.6m) | | | | |
| 31 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 6,9000 | 160,96 18,18 | 1 110,65 125,42 |
| 32 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 10,1000 | 291,49 36,11 | 2 944,04 364,73 |
| | | Total 2.9. De la PK175+18.0 (Latime 3.7 m; Lungime 2.6m) Inklusiv salariu | | | | 4 054,69 490,15 |
| | | 2.10. 2.10. De la PK175+50.0 (Latime 3.8 m; Lungime 2.6 m) | | | | |
| 33 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 7,0000 | 160,96 18,18 | 1 126,75 127,24 |
| 34 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec | m2 | 10,4000 | 291,49 36,11 | 3 031,45 375,56 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|----------------------------|
| | | uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | | | | |
| | | Total 2.10. De la PK175+50.0 (Latime 3.8 m; Lungime 2.6 m) Inklusiv salariu | | | | 4 158,20 502,80 |
| | | 2.11. 2.11. De la PK175+62.5 (Latime 3.8 m; Lungime 2.9 m) | | | | |
| 35 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 7,6000 | 160,96 18,18 | 1 223,32 138,15 |
| 36 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 11,5000 | 291,49 36,11 | 3 352,08 415,28 |
| | | Total 2.11. De la PK175+62.5 (Latime 3.8 m; Lungime 2.9 m) Inklusiv salariu | | | | 4 575,40 553,43 |
| | | 2.12. 2.12. De la PK175+79.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) | | | | |
| 37 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 7,2000 | 160,96 18,18 | 1 158,93 130,87 |
| 38 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime | m2 | 9,7000 | 291,49 36,11 | 2 827,44 350,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|----------|-----------------|----------------------------|
| | | strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | | | | |
| | | Total 2.12. De la PK175+79.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) Inklusiv salariu | | | | 3 986,37 481,15 |
| | | 2.13. 2.13. De la PK176+19.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) | | | | |
| 39 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 7,2000 | 160,96 18,18 | 1 158,93 130,87 |
| 40 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 10,1000 | 291,49 36,11 | 2 944,04 364,73 |
| | | Total 2.13. De la PK176+19.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) Inklusiv salariu | | | | 4 102,97 495,60 |
| | | 2.14. 2.14. De la PK176+25.5 (Platforma de stationare casa de cultura) | | | | |
| 41 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 103,2000 | 160,96 18,18 | 16 611,43 1 875,87 |
| 42 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 | m2 | 57,9000 | 291,49 36,11 | 16 877,07 2 090,87 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|-------------------------------|
| | | cm ;) | | | | |
| | | Total 2.14. De la PK176+25.5 (Platforma de stationare casa de cultura) Inclusiv salariu | | | | 33 488,50 3 966,74 |
| | | 2.15. 2.15. De la PK177+40.0 (Latime 7.0 m; Lungime 3.4 m) | | | | |
| 43 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 11,2000 | 160,96 18,18 | 1 802,79 203,58 |
| 44 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 23,8000 | 291,49 36,11 | 6 937,38 859,46 |
| | | Total 2.15. De la PK177+40.0 (Latime 7.0 m; Lungime 3.4 m) Inclusiv salariu | | | | 8 740,17 1 063,04 |
| | | 2.16. 2.16. De la PK177+50.0 (Latime 7.4 m; Lungime 3.6 m) | | | | |
| 45 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 12,0000 | 160,96 18,18 | 1 931,56 218,12 |
| 46 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | 26,6000 | 291,49 36,11 | 7 753,56 960,57 |
| | | Total 2.16. De la PK177+50.0 (Latime 7.4 m; Lungime 3.6 m) Inclusiv salariu | | | | 9 685,12 1 178,69 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|-----------------|---------------------------------|
| | | 2.17. 2.17. De la PK177+57,4 (Latime 2,0 m; Lungime 11.0 m. Statia AUTO) | | | | |
| 47 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | 25,0000 | 160,96 18,18 | 4 024,09 454,42 |
| 48 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; Latime 2.0 m) | m2 | 22,0000 | 291,49 36,11 | 6 412,70 794,45 |
| | | Total 2.17. De la PK177+57,4 (Latime 2,0 m; Lungime 11.0 m. Statia AUTO) Inklusiv salariu | | | | 10 436,79 1 248,87 |
| | | Total 2. Accesele in curte si platforme de stationare Inklusiv salariu | | | | 151 813,93 17 998,85 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---------------------------------|
| | | Прямые затраты | Lei | 501 829,31 |
| | | Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 % | 24,00 % | 19 140,54 |
| | | Total II3+Asigur | 100,00 + | 520 969,85 |
| | | Cheltueli transportare (II3) * 1 % | 1,00 % | 4 160,20 |
| | | Total Total+Cheltu | 100,00 + | 525 130,05 |
| | | Cheltueli de regie (Total) * 6,8 % | 6,80 % | 35 708,84 |
| | | Total Total+Cheltu | 100,00 + | 560 838,89 |
| | | Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 % | 1,20 % | 6 730,07 |
| | | Total Total+Benefi | 100,00 + | 567 568,96 |
| | | TVA (Total) * 20 % | 20,00 % | 113 513,79 |
| | | Total deviz: Inklusiv salariu | | 681 082,75 79 752,27 |

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a drumului
L-226 R-15 Fundurii Noi-
Limbenii Vechi-Ustia, raionul
Glodeni.Amenajarea
trotoarelor(partea dreapta)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 681 082,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,8800 | 60,59 | 356,27 |
| 2. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 940,6952 | 60,59 | 56 996,69 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 272,5028 | 60,59 | 16 510,96 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,6960 | 60,59 | 223,94 |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 93,4876 | 60,59 | 5 664,41 |
| Total manopera | | | | | | 79 752,27 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|------------|----------|-------------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,6996 | 350,00 | 1 294,85 |
| 2. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 4,0315 | 350,00 | 1 411,02 |
| 3. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 34,5097 | 350,00 | 12 078,41 |
| 4. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1 257,8640 | 2,50 | 3 144,64 |
| 5. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1 290,0800 | 2,50 | 3 225,20 |
| 6. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 6 345,5810 | 2,50 | 15 863,96 |
| 7. | 2653102000000 | Amestec optimal din agregate | m3 | 83,2608 | 390,00 | 32 471,71 |
| 8. | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 818,3945 | 198,00 | 162 042,11 |
| 9. | 26631021001 | Beton | m3 | 25,8972 | 1 890,00 | 48 945,70 |
| 10. | 26661002325 | Bordura mica 100 cm x 8 cm x 20 cm | m | 103,5150 | 114,00 | 11 800,71 |
| 11. | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1 135,8510 | 99,00 | 112 449,26 |
| 12. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 16,1260 | 700,00 | 11 288,20 |
| 13. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 4,1300 | 0,50 | 2,06 |
| 14. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,8396 | 0,50 | 1,92 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 416 019,75 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|---------|--------|----------|
| 1. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,8120 | 200,00 | 162,40 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,4200 | 25,00 | 10,50 |
| 3. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 19,1632 | 200,00 | 3 832,64 |
| 4. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 0,8014 | 350,00 | 280,49 |
| 5. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,3875 | 250,00 | 96,88 |
| 6. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,8120 | 25,00 | 20,30 |
| 7. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 | h-ut | 1,5377 | 65,00 | 99,95 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | | cp (4 kw) | | | | |
| 8. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 1,2200 | 250,00 | 305,00 |
| 9. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 4,5835 | 250,00 | 1 145,88 |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4130 | 250,00 | 103,25 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 6 057,29 |

| | | |
|--|----------|------------|
| Прямые затраты | Lei | 501 829,31 |
| Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 % | 24,00 % | 19 140,54 |
| Total PI3+Asigur | 100,00 + | 520 969,85 |
| Cheltueli transportare (PI3) * 1 % | 1,00 % | 4 160,20 |
| Total Total+Cheltu | 100,00 + | 525 130,05 |
| Cheltueli de regie (Total) * 6,8 % | 6,80 % | 35 708,84 |
| Total Total+Cheltu | 100,00 + | 560 838,89 |
| Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 % | 1,20 % | 6 730,07 |
| Total Total+Benefi | 100,00 + | 567 568,96 |
| TVA (Total) * 20 % | 20,00 % | 113 513,79 |

Total deviz:

**681 082,7
5**

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1. Constructia trotuarelor De la PK172+41 pina la PK177+68.4 (Inclusiv lucrari pregatitoare la accese in curte si platforme) | | | | |
| 1 | RpCS19B | Demontari: dale din placi prefabricate | m2 | | | 21,81 |
| | | | | | | 21,81 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| 2 | RpCB18F | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu | m3 | | | 276,24 |
| | | | | | | 207,22 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 2,1000 | 60,59 | 127,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,3200 | 60,59 | 79,98 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,50 | 0,03 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,2900 | 200,00 | 58,00 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,2900 | 25,00 | 7,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| 3 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | | | 507,74 |
| | | | | | | 507,74 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,3800 | 60,59 | 507,74 |
| 4 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | | | 31,25 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,1250 | 250,00 | 31,25 |
| 5 | TsA01B1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu | m3 | | | 46,65 |
| | | | | | | 46,65 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7700 | 60,59 | 46,65 |
| 6 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare | m3 | | | 87,86 |
| | | | | | | 87,86 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 60,59 | 87,86 |
| 7 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км) | t | | | 12,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0500 | 250,00 | 12,50 |
| 8 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 1 209,73 |
| | | | | | | 534,39 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 60,59 | 534,39 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 65,00 | 675,34 |
| 9 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in | 100 m3 | | | 1 669,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|------------------|
| | | pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea in transport a deseurilor de la demolarea trotuarelor si nivelarea terenurilor) | | | | 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 350,00 | 1 669,58 |
| 10 | TRIIAA05C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Incarcarea in transport a deseurilor de la demolarea trotuarelor) | t | | | 36,35 36,35 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6000 | 60,59 | 36,35 |
| 11 | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Distanza medie in raza satului. Locul descarcarii deseurilor se coordoneaza cu beneficiarul) | t | | | 7,68 0,00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0307 | 250,00 | 7,68 |
| 12 | DA18A | Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Grosime medie 10 cm) | m3 | | | 565,61 124,82 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 2,0600 | 60,59 | 124,82 |
| | 2653102000000 | Amestec optimal din agregate | m3 | 1,0080 | 390,00 | 393,12 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0500 | 0,50 | 0,02 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2320 | 200,00 | 46,40 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 250,00 | 1,25 |
| 13 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 14 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; Latime 1.1 m) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2. 2. Accesele in curte si platforme de stationare | | | | |
| | | 2.1. 2.1. De la PK173+03 (Acces in curtea Primariei. Latime 4.2 m; Lungime 7.3 m) | | | | |
| 15 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 16 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.2. 2.2. De la PK173+12 (Platforma de stationare auto la primarie) | | | | |
| 17 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 8 cm x 20 cm) | m | | | 176,04 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 26661002325 | Bordura mica 100 cm x 8 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 114,00 | 114,57 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 18 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.3. 2.3. De la PK173+52.5 (Latime 3.8 m; Lungime 3.3 m) | | | | |
| 19 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 20 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din | m2 | | | 291,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| | | amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | | | | 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.4. 2.4. De la PK173+90.5 (Latime 3.7 m; Lungime 3.3 m) | | | | |
| 21 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 22 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.5. 2.5. De la PK174+26.0 (Latime 3.0 m; Lungime 2.9 m) | | | | |
| 23 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 24 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------------|
| | | h=6 cm ; | | | | |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.6. 2.6. De la PK174+51.5 (Latime 3.2 m; Lungime 2.3 m) | | | | |
| 25 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 <hr/> 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 26 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,48 <hr/> 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.7. 2.7. De la PK174+61.5 (Latime 3.0 m; Lungime 2.8 m) | | | | |
| 27 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 <hr/> 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 28 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,48 <hr/> 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.8. 2.8. De la PK174+82.0 (Latime 3.2m; Lungime 2.7m) | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| 29 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 30 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.9. 2.9. De la PK175+18.0 (Latime 3.7 m; Lungime 2.6m) | | | | |
| 31 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 32 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.10. 2.10. De la PK175+50.0 (Latime 3.8 m; Lungime 2.6 m) | | | | |
| 33 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 34 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.11. 2.11. De la PK175+62.5 (Latime 3.8 m; Lungime 2.9 m) | | | | |
| 35 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 36 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.12. 2.12. De la PK175+79.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) | | | | |
| 37 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 38 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din | m2 | | | 291,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| | | amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | | | | 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.13. 2.13. De la PK176+19.5 (Latime 3.2 m; Lungime 3.0 m) | | | | |
| 39 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 40 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.14. 2.14. De la PK176+25.5 (Platforma de stationare casa de cultura) | | | | |
| 41 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 42 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,67 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.15. 2.15. De la PK177+40.0 (Latime 7.0 m; Lungime 3.4 m) | | | | |
| 43 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 44 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.16. 2.16. De la PK177+50.0 (Latime 7.4 m; Lungime 3.6 m) | | | | |
| 45 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 46 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ;) | m2 | | | 291,49 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |
| | | 2.17. 2.17. De la PK177+57,4 (| | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------------|
| | | Latime 2,0 m; Lungime 11.0 m. Statia AUTO) | | | | |
| 47 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Resurs beton de primit 0.021 m3; Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm) | m | | | 160,96 <hr/> 18,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 60,59 | 7,27 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 60,59 | 10,91 |
| | 26631021001 | Beton | m3 | 0,0210 | 1 890,00 | 39,69 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,50 | 2,55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 350,00 | 1,05 |
| | 2666122325 | Bordura mica 100 cm x 6 cm x 20 cm | m | 1,0050 | 99,00 | 99,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,50 | 0,00 |
| 48 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; Latime 2.0 m) | m2 | | | 291,49 <hr/> 36,11 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 60,59 | 35,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 60,59 | 0,96 |
| | 26611100655 | Pavaj vibropresat caramida Cri 20 cm x 10 cm h=6 cm ; | m2 | 1,0150 | 198,00 | 200,97 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,50 | 4,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 2,50 | 19,68 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,75 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 350,00 | 14,98 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 700,00 | 14,00 |

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.